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SALDO NETTO/NET BALANCE
 Wniosek/Setup Form

Numer Rachunku Konsolidacyjnego
Header Account No.  

Nowy/New, Zmiana/Change, 
Istniejący/Existing 

1. 

Numer Rachunku/ów Źródłowego/ych
Source Account No. 

Nowy/New,  Dodatkowy/Additional 
Usunięcie/Removal Istniejący/Existing 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Ten Wniosek anuluje wszystkie poprzednie ustawienia, jeśli takie były.
This application cancels all previous setup forms, if any. 

Podpis Klienta:___________________

Saldo Netto/Net Balance 
NAZWA i ADRES KLIENTA / CUSTOMER NAME AND ADDRESS 

Nazwa / Name  

Kod pocztowy, Miasto / Code, City 

Ulica / Street 

Rachunki objęte usługą Salda Netto: Accounts 
included in the Net Balance facility.  

______________________________

______________________________

______________________________
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